
 
Dz-01.0021.23.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/283/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 5 lipca 2016 r. 
 

 

w sprawie realizacji rzeźby „Ecce Homo” na skwerze przy ul. Mostowej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie realizacji rzeźby „Ecce Homo” postaci św. Brata 

Alberta Chmielowskiego na skwerze przy ul. Mostowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Nie negując idei powstania rzeźby upamiętniającej św. Brata Alberta Chmielowskiego na 

skwerze przy ul. Mostowej opiniuje się negatywnie wniosek z uwagi na: jednoznaczny 

sprzeciw mieszkańców dotyczący lokalizacji projektowanej rzeźby na skwerze, planowany 

mini plac zabaw oraz starania Rady Dzielnicy o zachowanie zieleni. 
 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


